Приложение 1
к Административному регламенту
по предоставлению информации
о порядке предоставления жилищно-
коммунальных услуг населению

Главе  администрации Чердынского
городского поселения
от_________________________
___________________________
проживающего(ей) по адресу:
__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу предоставить информацию о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению на:
_____________________________________________________________
на объекте (квартира, комната в квартире, жилой дом, нежилое помещение, иной объект)
расположенном по адресу:_________________________________________
________________________________________________________________
Цель предоставления информации:__________________________________
________________________________________________________________
(Заключение договора с обслуживающей
___________________________________________________________________________организацией, заключение договора социального найма, выкуп объекта либо иная цель предоставления информации)
Ответ прошу вручить лично, направить по почте по адресу:_____________
________________________________________________________________
(нужное подчеркнуть)

____________________                                                 ____________________
            (подпись)                                                                                                 (дата)